

Żary, dnia 02.03.2021 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. ***Sprzedaż i dostawa nowego pojazdu specjalistycznego typu hakowiec.***

Działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019r., poz. 2019) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający **przekazuje zapytanie od Wykonawcy** dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i **udziela następujących wyjaśnień:**

1. *Biorąc pod uwagę obecną sytuację na rynku podwozi samochodów ciężarowych związanych z pandemią COVID-19, gdzie terminy dostaw są planowane na Kwiecień/Maj 2021 roku czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do 90 dni ?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyła się do prośby Wykonawcy.

2. *Czy Zamawiający dopuści kąt obrotu żurawia 390° ? Oferowany parametr jest wystarczający aby żuraw hydrauliczny mógł wykonać pełny obrót w czasie pracy.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyła się do prośby Wykonawcy.

PREZES ZARZĄDU
Diana Niedźwiecka